

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001. QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 388



ANO III - PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO, SEXTA - FEIRA, 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

SUMÁRIO

TERMOS ADITIVOS DE CONTRATOS

TERMOS ADITIVOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 331/2023.

DISPENSA DE LICITAÇÃO № 072/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO 1491/2022.

CONTRATANTE: A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins. - TO, através da Secretaria Municipal de Secretaria Municipal de Administração, CNPJ Nº 25.064.056/0001-30, endereço na Rua Mariano Araújo Lima, Nº S/N, Centro, Palmeiras do Tocantins, Tocantins, neste ato representada pelo(a) Sr(a). Francisco Noleto Junior, brasileiro(a), portador(a) da Carteira de Identidade Nº ***, CPF Nº ***, Prefeito Municipal. CONTRATADA: a empresa CONSTRULUZ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA. CNPJ: 21.162.928/0001-42, sediada na Av. Getúlio Vargas, 1588 - Centro | CEP: 65.903-280 - Imperatriz - MA, TELEFONE: 99 99181-0990. LUÍS FILIPE FORMIGA DE MOURA, CPF nº ***. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PROJETO DE ILUMINAÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL FRANCISCO FRANCO NOLETO, JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS-TO. VIGÊNCIA: O prazo de 02 (dois) meses (01/01/2024 a 29/02/2024).

Palmeiras do Tocantins - TO, 22 de dezembro de 2023.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 033/2023.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO 106/2022.

CONTRATANTE: A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins. - TO, através da Secretaria Municipal de Secretaria endereço na Rua Mariano Araújo Lima, Nº S/N, Centro, Palmeiras do Tocantins, Tocantins, neste ato representada pelo(a) Sr(a). Francisco Noleto Junior, brasileiro(a), portador(a) da Carteira de Identidade Nº ***, CPF Nº ***, Prefeito Municipal. CONTRATADA: a empresa M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI, CNPJ nº 18.604.476/0001-05, sediada na R TIRADENTES, nº 54, neste ato representada pelo seu titular Sr.(a). MAYKON QUEIROZ VASCONCELOS, CPF Nº ***, RG Nº ***, brasileiro, casado, residente e domiciliado na ***. OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Prestação de Serviço de Sinalização Horizontal e Vertical para Atender as Necessidades do Departamento de Trânsito do Município de Palmeiras do Tocantins - TO. VIGÊNCIA: O prazo de 12 (doze) meses (01/01/2024 a 31/12/2024).

Palmeiras do Tocantins - TO, 22 de dezembro de 2023.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR PREFEITO MUNICIPAL



